
 
 

                                                                                

 
 

NNrr  sspprraawwyy::  ZGO/ZP/4/2020                                                    Jarocin, dnia 02.04.2020 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Zaprojektowanie i montaż instalacji fotowoltaicznej         

o łącznej mocy minimum 190kWp.”. 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 
Działając w oparciu o art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje poniżej informacje  

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 02.04.2020 r., o godz. 11:15: 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

860.000,00 zł brutto. 

 

2. Wykaz ofert złożonych w terminie oraz informacja na temat ceny, terminu wykonania 

zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty 

odczytana podczas 
otwarcia ofert  

Termin płatności/ 
Okres gwarancji 

Termin 

wykonania 
zamówienia 

1. 

Przedsiębiorstwo J.A.T. Sp. z o.o.  

Matemblewska 27 

80-283 Gdańsk 

847.700,00 zł 

z czego zamówienie: 

1) podstawowe:  

598.334,00 zł  

2) objęte prawem opcji: 

249.366,00 zł 

30 dni /  

50 miesięcy 

Zgodnie 

z SIWZ 

2. 

SAZET Sp. z o.o.  

Wójcin 239 

88-324 Wójcin 

941.688,00 zł  

z czego zamówienie: 

1) podstawowe:  

616.968,00 zł  

2) objęte prawem opcji: 

324.720,00 zł 

30 dni /  

50 miesięcy 

Zgodnie 

z SIWZ 

3. 

EKO-SOLAR Sp. z o.o.  

Wszeradów 2 

46-100 Namysłów   

983.535,87 zł  

z czego zamówienie: 

1) podstawowe:  

721.463,54 zł  

2) objęte prawem opcji: 

262.072,33 zł 

30 dni /  

50 miesięcy 

Zgodnie 

z SIWZ 

4. 

EKO – POWER  

Sylwester Łukasik  

Zakrzew 91b 

63-230 Jarocin 

855.000,00 zł  

z czego zamówienie: 

1) podstawowe:  

585.000,00 zł  

2) objęte prawem opcji: 

270.000,00 zł 

30 dni /  

50 miesięcy 

Zgodnie 

z SIWZ 

5.  

SolarSpot Sp. z o.o.  

Ul. Rynkowa 9 

62-081 Przeźmierowo 

798.811,20 zł  

z czego zamówienie: 

1) podstawowe:  

666.811,20 zł  

2) objęte prawem opcji: 

132.000,00 zł 

30 dni /  

50 miesięcy 

Zgodnie 

z SIWZ 

 

                 


